
UCHWAŁA NR XXXI/290/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Brusy

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zmianami) oraz art.216 ust. 2 pkt 5
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1870 ze 
zmianami ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Miasta Krynica Morska pomocy finansowej Gminie Brusy
w kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) na sfinansowanie usuwania szkód
w budynkach komunalnych infrastruktury mieszkaniowej powstałych w wyniku niekorzystnych zjawisk 
atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, które miały miejsce na terenie Gminy Brusy  z 11 
na 12 sierpnia 2017 r.

§ 2. 

Pomoc finansowa  o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Miasta Krynica Morska na 2017 r.

§ 3. 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie  pomiędzy Gminą Miasto Krynica Morska, a Gminą  Brusy.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 413981E0-E887-4B71-921C-DAABB18755C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/290/17

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 25 sierpnia 2017 r.

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem udzielenia pomocy finansowej Gminie Brusy w związku 
z wystąpieniem w dniu 11 sierpnia 2017 r. niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona 
klęski żywiołowej, które miały miejsce na terenie Gminy Brusy.

Id: 413981E0-E887-4B71-921C-DAABB18755C7. Podpisany Strona 1




